
Uchwała Nr 77/07
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 10 sierpnia 2007r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej z budżetu Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy 

Gmina Kłodawa a Województwem Wielkopolskim.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003r.  Nr 80,  poz.  717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art.167, ust.2 pkt. 5 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 
169, poz.1420, Dz.U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i poz. 
1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, Dz.U. z 2007 r. Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791 ) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla  się  Uchwałę  Nr  332/06  Rady  Miejskiej  w  Kłodawie  z  dnia 
26 października 2006r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kłodawa 
i zawarcia  w  tej  sprawie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Kłodawa  a  Województwem 
Wielkopolskim  z  przeznaczeniem  na  koszt  budowy  chodnika  przy  drodze  Nr  263 
w m. Bierzwienna Długa zaliczonej do kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

/-/Jadwiga Jaroniewska 


